BP 1179 p 604v 01 vr 10-10-1393.

Jacobus Stevens soen: een hofstad {niet afgewerkt contract}.

Jacobus Stevens soen quoddam domistadium.

BP 1179 p 604v 02 vr 10-10-1393.

Theodericus van Gruenendael en Wellinus Goetkijnt beloofden aan Henricus nzvw Theodericus zv Bartholomeus 53 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1394) te betalen.

Theodericus (dg: de G) de Gruenendael et Wellinus Goetkijnt promiserunt Henrico filio naturali quondam Theoderici filii Bartholomei LIII Gelre gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Lijsscap et Gestel datum in crastino Dijonisii.

BP 1179 p 604v 03 vr 10-10-1393.

Johannes zv Johannes die Smijt van Zuelen en zijn vrouw Hilla beloofden aan Gerardus Bauderics 35¾ goede Gelderse gulden of de waarde met Sint-Petrus-Stoel aanstaande (zo 22-02-1394) te betalen.

Johannes filius Johannis die Smijt de Zuelen et Hilla eius uxor promiserunt Gerardo Bauderics XXXVI bonos Gelre gulden seu valorem minus una quarta parte unius Gelre gulden ad Petri ad cathedram proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 604v 04 do 27-11-1393.

Jacobus Stevens soen gaf uit aan Arnoldus van Loen zvw Ghibo van Loen een hofstad in Den Bosch, aan de Orthenstraat, achter het woonhuis van wijlen Ghisbertus Maechelini, over de stroom, naast de stroom enerzijds en erfgoed van voornoemde Jacobus anderzijds, 20 voet breed, strekkend vanaf een weg aldaar achterwaarts tot aan erfgoed van wijlen Johannes Stierken, met het recht een weg te mogen gebruiken die loopt vanaf de Orthenstraat achterwaarts tot aan de oude stadsmuur, een weg die vanaf de oude stadsmuur achterwaarts loopt tot aan de stroom, een brug en een trap, zoals ook anderen die gebruiken; de uitgifte geschiedde voor 2 penning hertogencijs en thans voor een n-erfcijns van 4 pond 10 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan.

Jacobus Stevens soen quoddam (dg: situ) domistadium situm in Busco ad vicum Orthensem retro domum habitationis quondam Ghisberti Maechelini ultra (dg: anq) aquam ibidem currentem inter (dg: hereditatem) contigue iuxta dictam aquam ibidem ex [uno] et inter hereditatem dicti Jacobi ex (dg: uno) alio et quod domistadium continet XX pedatas (dg: ?ub) ubique in latitudine et tendit ibidem a quadam via ibidem retrorsum ad hereditatem quondam Johannis Stierken ut dicebat dedit (dg: ad hereditarium) simul cum jure utendi (dg: viis ibidem) via tendente a dicto vico Orthensi retrorsum usque ad antiquum murum oppidi de Busco ibidem et via tendente ab (dg: ab) eodem antiquo muro retrorsum (dg: ad) usque ad aquam ibidem currentem atque ponte et gradu ibidem similiter aliis hominibus jus in huiusmodi viis (dg: g) ponte et gradu habentibus ut dicebat (dg: here) dedit ad hereditarium censum Arnoldo de Loen filio quondam Ghibonis de Loen ab eodem hereditarie possidendum #pro duobus denariis census domino duci exinde solvendis dandis etc atque# pro hereditario censu quatuor librarum et X solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit (dg: hoc addito q). Testes Lijsscap et Gestel datum (dg: supra) quinta post Katherine.